
UCHWAŁA NR XXI/ 116   /2012
RADY GMINY W CHARSZNICY

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

w sprawie: wyrażenia jednorazowej zgody na umieszczenie herbu gminy . 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 Uchwały Rady 
Gminy Charsznica Nr XXII/164/97 z dnia 19 października 1997 roku w sprawie: ustanowienia 
herbu Gminy Charsznica oraz form i sposobu jego używania - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. 
Wyraża się jednorazowa zgodę na umieszczenie herbu Gminy Charsznica na pamiątkach 

(proporczyki, breloczki, haftowane obrazki itp.) wykonanych przez Panią Katarzyna Wolna - 
"PREZYZJA" - Krawiectwo i Haft Komputerowy, Miechów - Charsznica ul. Żarnowiecka 36a. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady 
Gminy Charsznica 

Andrzej Pietrzyk

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: ABB11709-B894-404F-901B-A9857EDEF2BC. Podpisany




